
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

 

PRORROGAÇÃO DO EDITAL Nº 001/CSAM/IFB, DE 18 DE JANEIRO DE 2017

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR
SUBSTITUTO

O  DIRETOR-GERAL  SUBSTITUTO  DO  CAMPUS  SAMAMBAIA,  nomeado  pela
Portaria n° 3293, de 29 de dezembro de 2017, publicada no Diário Oficial da União em 03 de janeiro
de 2018, no uso de suas atribuições legais e regimentais, RESOLVE:

PRORROGAR, por mais  01 (um) ano, a  partir  de 18 de janeiro de 2018, o prazo de
validade do resultado final do Processo Seletivo Simplificado de contratação de professor substituto –
áreas de Espanhol, Inglês, Matemática e Produção Moveleira, regido pelo Edital nº 001/CSAM/IFB de
18 de janeiro de 2017, cuja homologação do resultado final foi publicada no site do Instituto Federal
de Brasília em 24 de fevereiro de 2017.

Em 15 de janeiro de 2018.

Original Assinado

LUCAS FERNANDES DE LIMA LIRA
Diretor-geral Substituto do Campus Samambaia

Portaria nº 3293, de 29/12/17, DOU de 03/01/2018


	
	Ministério da Educação
	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília


